εῑ pro η III 2, 3509 (fort. IV—V<sup>p</sup>), 7, vice versa η pro εῑ in ητα ε. 1104 (1<sup>17/38</sup>), a 3. ησελεύσοντε III 1, 404, 2. η̄ III 2, 1427. c 1 (Loll. ex.). καταβαλῆτε (= εῖται) 1433, 8. Ηράνη 2167, 1. Ηπηρεῶτης 2414, 2. Δηραδιώτης Mitt. 19 p. 142, 2 (i), 3. Φωτηνής III 2, 3459, 4 (omnia fere vetera exempla).

ε pro i brevi in μηνὸς Ἐλαφ. τῑ ἔσταμένοι Mitt. 19 p. 249 (c. 175<sup>p</sup>), 2. Νουμήνεος Mitt. 19 p. 532 (i), 1. Ονίσεμος III 2, 1713, 1 (Pitt. apogr.).

i pro οῑ in φυλάττη III 2, 1420, 10 (Fourm.). ικονόμος 1446, 4 (Lollingii apogr.).

i pro οῑ in Εδωνιμεύς II 3, 2062, 3 (Pitt. ex.).

- o pro ο in Μάκραιν III 2, 2183 (Fourm. ex.). semel in Pittakis exemplo βούλειον  
pro η- III 2, 1370, 7.
- ad n. 93: pro η scribitur ε in Διονεῖον II 5, 1335 b (ε<sup>2</sup>, III a), 2. γρεζής II 3, 4172, 1.  
ε, III 2, 1379, 8 (Loll. ex.). Τερψίτης 2939, 3. vice versa ἡγρόν III 1, 1141 (17<sup>3</sup> a), 15.  
Τυρέτης III 2, 1884, 1, v. ad n. 590.
- ad n. 103: cum 1651, 9 perperam citatum sit, delendum est. Quam lacunam resarcit  
Θεραπείαν BCII 5 p. 262 (1<sup>a</sup>, 9. Θεραπείας III 1, 1177 (2<sup>12</sup> f.), 62.
- ad n. 115: aet. imp. Ἰπποθεωρίς reperitur 11<sup>ies</sup>, -θεωρή- θεις, addit. III 1, 1171 (c. 200<sup>p</sup>),  
57—. Incerta sunt III 1, 1176, 2. 1120, 9. 1227, 6. Accedunt -θεωρή- 1184 (III p.),  
17. -θεωρή- (M. hoc falso laudat) 1130 (c. 165<sup>p</sup>), 8. 1197 (c. 240<sup>p</sup>), IV 2. -θεωρή-  
1165 (c. 200<sup>p</sup>), 6.
- ad n. 116: Κερκηρ- II 5, 198 c (IV a<sup>f</sup>), 11. Κερκηρ- VII 369 (II a<sup>i</sup>), 2. 417 (I a<sup>i</sup>), 8. 18.  
III 2, 2526, 3. 2527, 3.
- ad n. 120: Πινακεψιῶνος etiam III 1, 77 (II p<sup>i</sup>), 9.
- ad n. 126: Τροζῆν II 5, 135 e (IV a<sup>m</sup>), 18. VII 336 (ε<sup>1</sup>, III a), 7.
- ad n. 128: corrigere Λεοντίδος III 1, 1134 in 1137. Ζάκος 1154 in 1145. Ηράδου III 2,  
1934, 2 non existit, fortasse errore pro 1904 repetitum est. τὸν σεβαστὸν  
III 1, 389, 1.

Transeo initio ad ea verba in quibus saepius ο et ω aet. imp. inter se  
confunduntur, et Ζάκος quidem recte per ω scribitur 39ies, per ο 18ies. Δεωνίς  
sic 10ies, per ο Sies.

Iam s. IV<sup>a</sup> complura eiusmodi vitia deprehendimus: νεοζώζος II 2, 762 (3<sup>5</sup> ε<sup>1</sup>),  
II 6. τὸν ιππον II 5, 1057 b (fort. ε<sup>2</sup>, IV a), 16. Λεόρινος II 2, 944 (c. 325 a), 50. ἀναιδέμαντος  
ε. 399 (c. 320 a), 17. Στρατονήρης II 2, 873 (IV a<sup>f</sup>), 4. Σοσηνένης 15. 16. Κνήσος. Ζάκος.  
Ἐρμόναξ II 2, 963 (IV a<sup>f</sup>), II 40. 58. 70.